
UCHWAŁA NR LXIII/892/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kluczbork  do 
roku 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LXII/882/23 
Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji Gminy Kluczbork (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  z 2023 r., poz. 2629) na wniosek 
Burmistrza Miasta, Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kluczbork  do roku 
2030 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr LXII/882/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
30 sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Kluczbork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: B26D969C-1FD5-402B-B63B-96D6AC32E8A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/892/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T06:07:35+0200




